PAGE

 СОВЕТ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
                РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                      РЕШЕНИЕ
	Об утверждении Положения о депутатских группах (объединениях)

в Совете сельского поселения  Воздвиженский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев проект Положения «О депутатских группах (объединениях) в Совете сельского поселения  Воздвиженский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан», в целях организации активной деятельности депутатских групп (объединений), руководствуясь статьей 23 Регламента Совета  сельского поселения  Воздвиженский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  Воздвиженский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить Положение «О депутатских группах (объединениях) в Совете сельского поселения  Воздвиженский  сельсовет муниципального  района   Альшеевский район Республики Башкортостан» (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан и Воздвиженской сельской библиотеке -филиале № 6 муниципального бюджетного учреждения культуры «Альшеевская межпоселенческая  центральная библиотека».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

Воздвиженский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан
                          В.И.Осипов

с.Воздвиженка

«30» мая 2011г.

№ 28